
 

 

 

 

Совет городского поселения «Шерловогорское» 

 

РЕШЕНИЕ 
 

05 июня  2012 года                                                                                          № 53 

 

поселок городского типа Шерловая Гора 

 

Об утверждении отчета о реализации плана социально – 

экономического развития городского поселения 

«Шерловогорское» за 2011 год. 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 

131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского 

поселения «Шерловогорское», Совет городского поселения 

«Шерловогорское» решил: 

 

1. Утвердить отчет о реализации плана социально – 

экономического развития городского поселения «Шерловогорское» 

за 2011 год. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального 

опубликования (обнародования) в газете «Вестник городского 

поселения «Шерловогорское». 

 

 

 

Глава городского поселения 

«Шерловогорское»                                                  Н.Ю. Чернолихова 
  

 


